
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 118/QĐ-UBND An Giang, ngày 20 tháng 01 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch hoạt động Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo 

tỉnh An Giang năm 2021 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 934/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc thành lập Ban Quản lý (tạm thời) Di tích Văn 

hóa Óc Eo tỉnh An Giang, Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 

2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc đổi tên Ban Quản lý (tạm thời) 

Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh An Giang thành Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo 

tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tại Tờ trình 

số 357/TTr-BQL ngày 16 tháng 12 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động Ban Quản 

lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh An Giang năm 2021 (Kế hoạch số 358/KH-BQL 

ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh An 

Giang). 

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo có trách nhiệm chủ 

trì, phối hợp với các sở, ban ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành 

phố có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này; định kỳ báo cáo kết 

quả thực hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý Di tích 

Văn hóa Óc Eo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- TT: TU, HĐND, UBND (để báo cáo); 

- Sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND huyện, thị xã, thành phố; 

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP(VX) và 

  phòng KGVX, TH; 

- Lưu VT. 

(kèm Kế hoạch số 358/KH-BQL) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Anh Thư 

 



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T14:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




